

Temuka Prime Cattle Sale - 29/10/2024 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Charolais	NZFL	1,270	2,222.50	3.5	635	SOLD
3	2	Str - Charolais	NZFL	1,190	2,118.20	3.56	595	SOLD
4	1	Str - Charolais	NZFL	635	2,266.95	3.57	635	SOLD
5	1	Str - Her/Fries X	NZFL	610	2,153.30	3.53	610	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	NZFL	555	1,970.25	3.55	555	SOLD
7	3	Str - Charolais	NZFL	1,690	2,146.30	3.81	563	SOLD
8	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,850	2,220.00	3.6	617	SOLD
9	1	Str - B Blue X	PGW	525	1,858.50	3.54	525	SOLD
10	3	Str - Friesian	PGW	1,860	2,213.40	3.57	620	SOLD
11	5	Str - Friesian	PGW	2,800	2,004.80	3.58	560	SOLD
12	1	Str - Her/Fries X	PGW	630	2,286.90	3.63	630	SOLD
13	1	Str - Friesian X	PGW	490	1,592.50	3.25	490	SOLD
14A	1	Str - Charolais	NZFL	605	2,129.60	3.52	605	SOLD
14	1	Str - Charolais	NZFL	615	2,214.00	3.6	615	SOLD
15	1	Str - Angus X	PGW	815	2,779.15	3.41	815	SOLD
16	3	Str - Angus	PGW	2,195	2,641.32	3.61	732	SOLD
17	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,245	2,234.78	3.59	622	SOLD
18	1	Str - Wagyu X	PGW	570	1,960.80	3.44	570	SOLD
19	1	Str - Murray Grey	HAZ	580	2,047.40	3.53	580	SOLD
20	1	Str - Murray Grey	HAZ	560	1,769.60	3.16	560	SOLD
21	2	Str - Charolais X	HAZ	1,200	2,232.00	3.72	600	SOLD
22	1	Str - Angus	HAZ	545	2,005.60	3.68	545	SOLD
30	3	Hfr - Angus X	PGW	1,775	2,195.08	3.71	592	SOLD
31	3	Hfr - Angus	PGW	1,495	1,769.08	3.55	498	SOLD
32	1	Hfr - Shorthorn	PGW	600	2,136.00	3.56	600	SOLD
33	2	Hfr - Shorthorn X	PGW	1,090	1,956.55	3.59	545	SOLD

34	1	Hfr - Shorthorn X	PGW	495	1,747.35	3.53	495	SOLD
35	10	Hfr - Her/Fries X	PGW	4,830	1,733.97	3.59	483	SOLD
46	2	Hfr - Friesian	HAZ	895	1,163.50	2.6	448	SOLD
47	1	Hfr - Jersey	HAZ	410	861	2.1	410	SOLD
48	1	Hfr - Friesian	PGW	640	2,284.80	3.57	640	SOLD
82	4	Bull - Hereford	HAZ	2,775	2,539.13	3.66	694	SOLD
83	4	Bull - Hereford	HAZ	2,430	2,211.30	3.64	608	SOLD
84	3	Bull - Hereford	HAZ	1,765	2,141.53	3.64	588	SOLD
85	6	Bull - Hereford	HAZ	3,290	1,984.97	3.62	548	SOLD
52	5	Cow - Friesian X	HAZ	2,620	1,215.68	2.32	524	SOLD
53	6	Cow - Friesian X	HAZ	2,655	1,008.90	2.28	442	SOLD
54-55	11	Cow - Friesian	HAZ	6,805	1,509.47	2.44	619	SOLD
56-57	11	Cow - Friesian	HAZ	6,025	1,363.84	2.49	548	SOLD
58	2	Cow - Friesian	HAZ	940	1,071.60	2.28	470	SOLD
59	5	Cow - Friesian	PGW	3,125	1,493.75	2.39	625	SOLD
60	1	Cow - Friesian	PGW	580	1,374.60	2.37	580	SOLD
61	2	Cow - Friesian	PGW	965	1,013.25	2.1	482	SOLD
62	2	Cow - Friesian	PGW	1,195	1,469.85	2.46	598	SOLD
63	4	Cow - Fries&FriesX	PGW	1,475	700.63	1.9	369	SOLD
64	8	Cow - Friesian	RLL	5,330	1,585.67	2.38	666	SOLD
65	8	Cow - Friesian	RLL	4,790	1,419.04	2.37	599	SOLD
66	9	Cow - Friesian	RLL	4,790	1,325.23	2.49	532	SOLD
67	7	Cow - Friesian	RLL	4,830	1,669.80	2.42	690	SOLD
68	4	Cow - Friesian	RLL	2,295	1,319.63	2.3	574	SOLD
69	1	Cow - Friesian	RLL	520	1,274.00	2.45	520	SOLD
70	6	Cow - Friesian	RLL	2,550	828.75	1.95	425	SOLD
71	7	Cow - Jersey X	RLL	2,565	681.56	1.86	366	SOLD
72	1	Cow - Friesian	PGW	630	1,537.20	2.44	630	SOLD
73	3	Cow - Friesian	PGW	1,220	805.2	1.98	407	SOLD
74	3	Cow - X Bred	PGW	1,110	740	2	370	SOLD
75-77	23	Cow - Angus	PGW	9,865	1,179.51	2.75	429	SOLD

78	1	Cow - X Bred	PGW	300	510	1.7	300	SOLD
79	1	Cow - Friesian	PGW	485	1,164.00	2.4	485	SOLD
96	3	Cow - X Bred	PGW	1,200	808	2.02	400	SOLD
97	9	Cow - X Bred	PGW	3,150	700	2	350	SOLD
98	6	Cow - Hereford	HAZ	3,555	1,522.73	2.57	592	SOLD
99	9	Cow - Hereford	HAZ	4,785	1,398.28	2.63	532	SOLD
100	3	Cow - Hereford	HAZ	1,530	1,305.60	2.56	510	SOLD
101	8	Cow - Friesian	HAZ	4,450	1,318.31	2.37	556	SOLD
102	3	Cow - Her/Fries X	RLL	1,725	1,472.00	2.56	575	SOLD